
UCHWAŁA NR 499/2021 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 pkt 1 , pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 

XX/136/2020 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, 

Zarząd Powiatu Żarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/136/2020 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu powiatu na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 4b – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 176 087 zł, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 

176 087 zł,  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 112 787 zł, a wydatki majątkowe zwiększa się o 63 

300 zł.  Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych dochodów wynosi 

134 025 979,10 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 120 310 127,34 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 13 715 851,76 zł.  Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych wydatków 

wynosi 

140 309 075,34 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 118 707 769,81 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 21 601 305,53 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu:   

 Józef Radzion – Przewodniczący Zarządu ……………................ 

     Małgorzata Issel – Wiceprzewodniczący Zarządu………............. 

     Tomasz Czajkowski – Członek Zarządu ………………............... 

     Roman Mazurkiewicz – Członek Zarządu ……………................ 

     Michał Rudnicki – Członek Zarządu ……………………............. 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 499/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

Dochody budżetu powiatu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 176 087,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 176 087,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

176 087,00 

   Starostwo Powiatowe 176 087,00 

Razem: 176 087,00 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 499/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423,00 

  Starostwo Powiatowe 423,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 460,00 

  Starostwo Powiatowe 2 460,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  Starostwo Powiatowe 1 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych -2 883,00 

  Starostwo Powiatowe -2 883,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

  Starostwo Powiatowe -1 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75019  Rady powiatów -6 366,00 

 
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -6 366,00 

  Starostwo Powiatowe -6 366,00 

 75020  Starostwa powiatowe 6 366,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 559,00 

  Starostwo Powiatowe 15 559,00 

 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

-1 193,00 

  Starostwo Powiatowe -1 193,00 

 4270 Zakup usług remontowych -6 000,00 

  Starostwo Powiatowe -6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  Starostwo Powiatowe 2 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00 

  Starostwo Powiatowe -2 000,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-2 000,00 

  Starostwo Powiatowe -2 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

 

 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

-4 904,00 

  KPPSP w Żarach -4 904,00 

 4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

-27 826,00 

  KPPSP w Żarach -27 826,00 

 4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

53 378,00 

  KPPSP w Żarach 53 378,00 



 

 4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

-25 552,00 

  KPPSP w Żarach -25 552,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 072,00 

  KPPSP w Żarach 1 072,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

100,00 

  KPPSP w Żarach 100,00 

 4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

-3 176,00 

  KPPSP w Żarach -3 176,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 495,00 

  KPPSP w Żarach 7 495,00 

 4260 Zakup energii -4 000,00 

  KPPSP w Żarach -4 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 

  KPPSP w Żarach 5 500,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych -435,00 

  KPPSP w Żarach -435,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

  KPPSP w Żarach 7 500,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 475,00 

  KPPSP w Żarach -2 475,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -3 500,00 

  KPPSP w Żarach -3 500,00 

 4430 Różne opłaty i składki -3 177,00 

  KPPSP w Żarach -3 177,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 830,00 

  Starostwo Powiatowe 6 830,00 

 4220 Zakup środków żywności -478,00 

  Starostwo Powiatowe -478,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -6 352,00 

  Starostwo Powiatowe -6 352,00 

758   Różne rozliczenia -110 900,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -110 900,00 

 

 

4810 Rezerwy -110 900,00 

 
 

rezerwa celowa oświatowa -108 900,00 

 rezerwa celowa pomocy społecznej i rodziny -2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 108 900,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne -42 850,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

  ZSSpecj. -10 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -32 850,00 

  ZSSpecj. -32 850,00 

 80115  Technika -28 700,00 

 

 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 312,00 

  Starostwo Powiatowe 1 312,00 

 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-1 312,00 

  Starostwo Powiatowe -1 312,00 



 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 050,00 

 
 

ZSOiT w Żarach -2 000,00 

 ZST w Lubsku -50,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00 

 
 

ZSB 25 200,00 

 ZST w Lubsku -19 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00 

  ZSB -1 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 000,00 

 

 

ZSB -26 000,00 

 ZSOIE 5 000,00 

 ZST w Lubsku -4 000,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-7 700,00 

  ZSB -7 700,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 200,00 

  ZSB -1 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 474,00 

 

 

ZSE w Żarach 409,00 

 ZSOiT w Żarach 7 500,00 

 ZST w Lubsku -435,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -3 565,00 

 
 

ZSOiT w Żarach -4 000,00 

 ZST w Lubsku 435,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -1 609,00 

 

 

ZSE w Żarach -409,00 

 ZSOiT w Żarach -1 000,00 

 ZST w Lubsku -200,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-250,00 

 
 

ZSOiT w Żarach -500,00 

 ZST w Lubsku 250,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 172 350,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 200,00 

 
 

ZSB 137 200,00 

 ZST w Lubsku 19 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 750,00 

 
 

ZSB 12 750,00 

 ZST w Lubsku 4 000,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-700,00 

  ZSB -700,00 

 4260 Zakup energii 100,00 

  ZST w Lubsku 100,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 64 900,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 

  ZSO w Żarach 1 700,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

  ZSOIE 60 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  ZSOIE 5 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -370,00 

  ZSO w Żarach -370,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 551,00 

  ZSO w Żarach 3 551,00 

 4260 Zakup energii -100,00 

  ZST w Lubsku -100,00 



 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  ZSO w Żarach 4 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 168,00 

  ZSO w Żarach -2 168,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -3 200,00 

  ZSO w Żarach -3 200,00 

 4420 Podróże służbowe zagraniczne -500,00 

  ZSO w Żarach -500,00 

 4430 Różne opłaty i składki -2 845,00 

  ZSO w Żarach -2 845,00 

 4480 Podatek od nieruchomości -26,00 

  ZSO w Żarach -26,00 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -142,00 

  ZSO w Żarach -142,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

0,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  CKZiU w Żarach 1 000,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-1 000,00 

  CKZiU w Żarach -1 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

-56 800,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -43 900,00 

 
 

ZSB -76 400,00 

 ZSOIE 32 500,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 400,00 

  ZSB -3 400,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 800,00 

 
 

ZSB -13 400,00 

 ZSOIE 5 600,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 700,00 

 
 

ZSB -2 500,00 

 ZSOIE 800,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 

 

 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 

 

 

Powiatowy Dom Dziecka nr 1 w Żarach -431,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 2 w Żarach -207,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 3 w Lubsku 431,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 4 w Lubsku 207,00 

 PUP w Żarach -166,60 

 SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach 55,80 

 SOSW w Lubsku 55,80 

 ZST w Lubsku 55,00 



 

852   Pomoc społeczna 176 087,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 176 087,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 453,00 

 
 

DPS w Lubsku 5 000,00 

 DPS w Miłowicach 18 453,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 330,00 

  DPS w Miłowicach 12 330,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-24 885,00 

 
 

DPS w Lubsku -6 500,00 

 DPS w Miłowicach -18 385,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 590,00 

 
 

DPS w Lubsku 1 500,00 

 DPS w Miłowicach -6 090,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 677,00 

 
 

DPS w Miłowicach 17 890,00 

 Starostwo Powiatowe 58 787,00 

 4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

  DPS w Miłowicach 20 000,00 

 4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

1 200,00 

  DPS w Miłowicach 1 200,00 

 4270 Zakup usług remontowych 17 336,00 

  DPS w Miłowicach 17 336,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych -1 200,00 

  DPS w Miłowicach -1 200,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -628,00 

  DPS w Miłowicach -628,00 

 4430 Różne opłaty i składki -1 101,00 

  DPS w Miłowicach -1 101,00 

 4480 Podatek od nieruchomości -63,00 

  DPS w Miłowicach -63,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

566,00 

  DPS w Miłowicach 566,00 

 4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-2 068,00 

  DPS w Miłowicach -2 068,00 

 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -4 240,00 

  DPS w Miłowicach -4 240,00 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

63 300,00 

  DPS w Miłowicach 63 300,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

  PCPR 150,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 300,00 

  PCPR -4 300,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 000,00 

  PCPR -1 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 

  PCPR 350,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  PCPR 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 

  PCPR 4 600,00 



 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0,00 

 

 

4260 Zakup energii -800,00 

  PCPR -800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

  PCPR 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne -7 600,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 600,00 

  ZSSpecj. -7 600,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

  SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach 1 700,00 

 4430 Różne opłaty i składki -1 700,00 

  SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -1 700,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

7 600,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -700,00 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

-700,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 500,00 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

-3 500,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 310,00 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

8 310,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

3 500,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -150,00 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

-150,00 

 4430 Różne opłaty i składki -60,00 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

-60,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200,00 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

200,00 

855   Rodzina 2 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

 
 

Powiatowy Dom Dziecka nr 1 w Żarach -2 500,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 2 w Żarach 2 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 

 

COPOW 2 000,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 1 w Żarach 500,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 2 w Żarach 500,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 3 w Lubsku 500,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 4 w Lubsku 500,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

 
 

Powiatowy Dom Dziecka nr 3 w Lubsku -100,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 4 w Lubsku 100,00 



 

 4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  COPOW -2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

0,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  Starostwo Powiatowe 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -700,00 

  Starostwo Powiatowe -700,00 

Razem: 176 087,00 

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 499/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrebnymi 
ustawami na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

-4 904,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

-27 826,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

53 378,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

-25 552,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 072,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

100,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

-3 176,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 495,00 

  4260 Zakup energii -4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 475,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -3 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki -3 177,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 

Razem: 0,00 

 


